

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1

72505 Krauchenwies
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI210501852
Kundennr.: 50442
Datum: 14. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210010277, Ihre Referenznr.: TEL HR ERATH

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	407023		BÜNTE Stützfuß Vkt. 60 x 415 mm, m. Sechskant BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit langem Flansch, Flanschabstand 43 mm	6/6	0	Stück	48,07	288,42
2	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe li./re. ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm	10/10	0	Stück	6,44	64,40
3	60466		Riegelverschluss m. 361 mm rechts Riegelverschluß mit Anschlag, 361 mm lang, Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral Einbau: Heckklappe rechts	2/2	0	Stück	19,35	38,70
4	60467		Riegelverschluss m. 361 mm links Riegelverschluß mit Anschlag, 361 mm lang, Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral Einbau: Heckklappe links	1/2	1	Stück	19,35	19,35
5	20164		Einbau-Riegelverschluss m. Anschlag, 400 mm, Alu. elox Riegelverschluß mit Anschlag, 400 mm lang, Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral Einbau: Heckklappe rechts,	2/2	0	Stück	21,58	43,16

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210010277, Ihre Referenznr.: TEL

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI210501852

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
6	201640		Seitenklappe hinten links, vorne rechts Einbau-Riegelverschluss m. Anschlag, 400 mm, Alu. elox Riegelverschluß mit Anschlag, 400 mm lang, Aluminium, elox.mit Sicherung oben, Neutral Einbau: Heckklappe links, Seitenklappe hinten rechts, vorne links	2/2	0	Stück	21,58	43,16
7	10523		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe li./re. ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts H: 100 x B: 220 mm	1/1	0	Stück	7,50	7,50
8	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD